
UFFICIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 349 del 15/04/2020

Oggetto: AFFIDAMENTO  DELL'APPALTO  DEI  LAVORI  DI  RIGENERAZIONE  URBANA  DELL'AREA 

DENOMINATA  EX  CONVENTO  DI  FONTEVIVO  E  DELLE  AREE  ADIACENTI  E  PROSSIME  AL 

COMPLESSO  ARCHITETTONICO  ED  URBANO  PER  CONTO  DEL COMUNE  DI  FONTEVIVO  C.U.P. 

H71E18000160003  CIG  8190592257  AGGIUDICAZIONE  -  RETTIFICA  DETERMINAZIONE  255  DEL 

18/03/2020

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 

 

VISTI

 

l’art. 107 del Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000); 

l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell’Ente; 

il Dispongo Presidenziale n. 21392 del 31/07/2019 di attribuzione dell’incarico.

 

VISTI ALTRESI’

 

Il Codice dei contratti di cui al Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, come successivamente 
modificato ed integrato;

 

PREMESSO

 
che,  con  Determinazione  n.  255  del  18/03/2020 è  stato  approvato,  con  riferimento  alla 
procedura  per  l'affidamento  dei  lavori  di  rigenerazione  urbana  dell’area  denominata  ex 

Determina n. 349 del 15/04/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



convento di Fontevivo e delle aree adiacenti e prossime al complesso architettonico ed urbano, 
il  verbale  della  seduta  di  gara  del  16/03/2020,  e,  contestualmente,  è  stato  aggiudicato 
l’appalto  dei  suddetti  lavori  al  Raggruppamento  Temporaneo  di  Imprese  DALLARA 
COSTRUZIONI S.R.L. (Mandatario) con sede legale in Varano Dè Melegari (PR), via Montessori 
n. 12 CAP 43040 Codice Fiscale e Partita Iva 01518030349 - NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI 
ENZO S.N.C. (Mandante) con sede legale in Varano Dè Melegari (PR) Via Piani di Riva n. 7 
frazione Viazzano CAP 43040 Codice Fiscale e Partita I.V.A. 01826410340 - BORASCHI CASE IN 
LEGNO - S.N.C. - DI BORASCHI UGO E C (Mandante) con sede legale in Palanzano (PR) Strada 
della Torre, 11 CAP 43025 Codice Fiscale e Partita I.V.A. 01516400346.

 

CONSIDERATO:

 

che nel suddetto atto, per mero errore materiale, è stato riportato il valore di aggiudicazione in 
euro 1.134.475,19, anziché l’importo corretto pari ad euro 1.136.271,01.

 

DETERMINA

 

di dare atto che, con riferimento alla procedura per l'affidamento dei lavori di rigenerazione 
urbana dell’area denominata ex convento di Fontevivo e delle aree adiacenti e prossime al 
complesso  architettonico  ed  urbano  C.U.P.  H71E18000160003  CIG  8190592257,  nella 
precedente  determinazione  n.  255  del  18/03/2020, per  mero  errore  materiale,  è  stato 
riportato il valore di aggiudicazione in  euro  1.134.475,19, anziché l’importo corretto pari ad 
euro 1.136.271,01;

 

di  dare  pertanto  atto  che  l’importo  contrattuale  corretto  risulta  essere  pari  ad  euro 
1.136.271,01 di cui euro 1.113.823,29 per lavori ed euro 22.447,72 per oneri di sicurezza;

 

di  confermare,  ad  eccezione  dell’importo  contrattuale,  tutto  quanto  già  riportato  nella  la 
determinazione n. 255 del 18/03/2020;

 

di dare atto che per il sottoscritto Dirigente non sussistono le condizioni di conflitto di interesse 
ex art. 6 bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla legge 190/2012.

 

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 349 del 15/04/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


